Lotul 3 Accesorii pentru iluminare - 141235.00lei
A

III. Valoarea totald a ofertei privind executarea contractului de achizitii
este: 1213673.70 lei. un milion doua sute treisprezece mii sase sute saptezeci si doi.70 ftrd
TVA 

(sumain litere qi in cilie)

la care se adaugd TVAin suml de 242734"74 lei doua sute patruzeci si doi mii sapte sute treizeci
sipatru.74,

' (suma in litere qi in cilie)

TOTAL 1456408.44 lei cu TVA.

IV. Termeni de plata: Avans - 0 o 
, pina la 90 zile din data livrarii.

V. Timp de livrare (executare lucrare): 40 zile.

\/I. Fumizarea obligaliilor de garanfie (conditii qi condifii de eliminare a